В Осиповичский райисполком

__________________________________

                                (ФИО)

                                                         _________________________________

__________________________________

                                         (адрес)
__________________________________

                                (номер телефона)
Заявление

        Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя):
                                                 (нужное подчеркнуть)

 __________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ___________________20___г.                                            Подпись____________
Заявление принял ____________________________

В Осиповичский райисполком

Иванова Ивана Ивановича                 .

ОБРАЗЕЦ

(Ф.И.О)

г.Осиповичи, ул.Мира, д.7, кв.14 ---------------------------
             (домашний адрес)
                  80293891637 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                   (телефон)
Заявление

          Прошу принять решение об установлении опеки (попечительства) над совершеннолетним и назначении опекуна (попечителя):

                                     (нужное подчеркнуть)

 над моим совершеннолетним братом Новиковым Алексеем Петровичем,19540 года рождения, признанным недееспособным решением суда Осиповчиского района от 14 августа 2012 года и зарегистрированным по адресу: г.Осиповичи, ул. Мира, д.7, кв.14

Дата 1 января  20___ г.                                            Подпись____________
Заявление принял ____________________________